
 

   

 
Ministerstvo zemědělství a Státní zemědělský intervenční fond si Vás 

v rámci aktivit Celostátní sítě pro venkov v Libereckém kraji dovolují pozvat na akci 

 

ROZVOJ VENKOVA – 
SDÍLENÍ A ŠÍŘENÍ VÝSTUPŮ 

REALIZOVANÝCH 
PROJEKTŮ  

 

Dvoudenní exkurze za projekty realizovanými v letech 2007-2014 z Programu rozvoje 

venkova proběhne od 11. října 2016 do 12. října 2016 v Pardubickém kraji. 

 

Součástí exkurze bude seminář Dobrá a špatná praxe při realizaci projektů PRV. Program exkurze 
nabídne prostor k diskuzi o Společné zemědělské politice EU nebo metodě komunitně vedeného 
místního rozvoje (CLLD). Účastníci exkurze budou mít možnost nechat se inspirovat úspěšně 
realizovanými projekty na území MAS Orlicko. 
 

ÚTERÝ 11. ŘÍJNA 2016 
 

Dopoledne odjezd z Liberce mezi 8:00 až 9:00 hod. směr Žamberk, návštěva kanceláře MAS 
Orlicko v Žamberku, představení lokality a aktivit MAS. Oběd v odpoledních hodinách, poté 
prezentace realizovaných projektů podpořených z Programu rozvoje venkova, prohlídka, diskuze. 
Odpoledne přejezd na Suchý Vrch, ubytování, seminář Dobrá a špatná praxe při realizaci projektů 
PRV. 
 

STŘEDA 12. ŘÍJNA 2016 
 

Po snídani odjezd do území, představení realizovaných projektů podpořených z Programu rozvoje 
venkova včetně oběda, diskuze, výměna zkušeností. V odpoledních hodinách odjezd a návrat 
do Liberce mezi 17:00 až 18:00 hod. 
 

Z prostředků CSV bude hrazena doprava, ubytování, obědy a organizace. Ostatní náklady 
na exkurzi si hradí účastníci sami (např. večeři, dopravu z a do místa odjezdu a příjezdu 

apod.). Přihláška je k dispozici na mas-achat@seznam.cz. Kontaktní osoba Lenka 
Kvintusová, tel.: 776 695 828. Detailní program včetně itineráře obdrží účastníci obratem 

po přihlášení, nejpozději týden před odjezdem. 
 

Za organizátory srdečně zve 
 

Ing. Aleš Sobel 
ředitel RO Hradec Králové 

Státní zemědělský intervenční fond 
 
 


